
FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
POSTNÍ DOBA

Liturgie postní doby nás vede k vnitřní duchovní obnově a vybízí nás k větší soustředěnosti, sebeovládání, kajícnosti a 
smírnému odčiňování hříchů.

Neděle 9. března – 5. NEDĚLE POSTNÍ
7.30 – mše svatá (za farníky)

9.00 – DIVÁKY 
10.30 – mše svatá (František Kokeš a 2 rodiče) – zpívá schola

14.00 – křížová cesta – vedou společenství
14.30 – 16.00   farní kavárna  (Vahalovi)

Pondělí 10. března – Pondělí po 5. neděli postní
mše svatá nebude

Úterý 11. března – Úterý po 5. neděli postní
7.00 – mše svatá (František Krupička, manželka a 2 rodiče)

18.00 – modlitební společenství

Středa 12. března – Středa po 5. neděli postní
7.00 – mše svatá (František Sáček, rodiče)

15.00 – pohřeb (Jiřina Peterková)
 dětská mše svatá nebude

Čtvrtek 13. března – Čtvrtek po 5. neděli postní
7.00 – mše svatá (za členy „Živé hodiny“)

 17.00 – mše svatá DIVÁKY 
18.00 – mariánská pobožnost

Pátek 14. března – Pátek po 5. neděli postní
ráno mše svatá nebude

od 18.00 svátost smíření pouze pro mládež
19.00 – mše svatá (Josef a Antonie Čermákovi, rodiče a sourozence)

Sobota 15. března – Slavnost SVATÉHO JOSEFA, SNOUBENCE P. MARIE
doporučený svátek

7.00 – mše svatá (rodina Kovaříková a Metelková)
9.00 – 12.00  ZPOVĚDNÍ DEN FARNOSTI

( Diecézní setkání mládeže – Brno )

úklid kostela – Kokešová Marie, ul. Divácká

Neděle 16. března – KVĚTNÁ NEDĚLE
začíná Svatý týden

7.00 – mše svatá (Pavel Zoubek, živá i zemřelá rodina)
žehnání ratolestí a zpívané pašije podle Matouše

9.00 – DIVÁKY 
10.30 – mše svatá (Marie a Alois Floriánovi, rodiče a sourozence)

žehnání ratolestí s průvodem kolem kostela a zpívané pašije podle Matouše
14.00 – křížová cesta – vede mládež s dětmi

14.30 – 16.00   farní kavárna  (Nečasová - Navrátilová)



Další oznámení:

Rozpis nedělních křížových cest
5.neděle postní – vedou společenství ………. Květná neděle  – vedou děti a mládež……….Velký pátek – 

vedou Orli

Na Květnou neděli pozvali zástupci obecního muzea do naší farnosti drobné řemeslníky – 
dřevořezbáře a pernikářku. 

Tito lidé nám svoje nevšední výrobky (klapače, řehtačky, perníkové zboží s velikonoční 
tématikou) představí a nabídnou k prodeji po mši v     10.30 před kostelem   a pak také odpoledne 

při výtvarné dílně v obecním muzeu. 
Přijďte se seznámit a zakoupit si výrobky netradičních lidových řemeslníků.

Diakonie Broumov ve spolupráci s Obecním úřadem pořádá dne 17. 3. 2008 od 8 – 17 hodin 
humanitární sbírku (více informací na vývěsce OÚ).

Program velikonočního týdne ve farnosti najdete na http://www.farnost-sitborice.org/. 

Diecézní setkání mládeže s otcem biskupem Vojtěchem Cikrlem
Kdy: v sobotu 15. března 2008 – kde: katedrála sv. Petra a Pavla v Brně od 8.00 do 16.30 hodin.

Více podrobností na: http://brno.signaly.cz/. 
Odjezdy autobusů:

Šitbořice 7.02  >  Brno 7.40 (přes Těšany)
Brno 16.15  >  Šitbořice 16.58 (přes Těšany) ; Brno 17.10  >  Šitbořice 18.05 (přes Židlochovice)

 slovo otce biskupa Vojtěcha: 
Milé sestry a bratři, jako váš biskup vás prosím, abyste se snažili všemožně podporovat povolání ke kněžství a k různým formám 

zasvěceného života. – 
A vás, mladí muži, kteří jste svobodní, máte nebo budete mít maturitní zkoušku a kteří se cítíte povoláni ke kněžství, bych rád 

informoval, že přihlášky je možné podat na biskupství do 25. března 2008.

Charismatické společenství v roce 2008 bude vždy poslední sobotu v     měsíci   :
29.března;26.dubna;31.května;28.června;26.července;30.srpna;27.září;25.října;29.listopadu

Společenství mládeže bude bývat jednou za 14 dní (vždy v lichý týden) v pátek po večerní mši 
svaté.

Výuka náboženství v naší farnosti
1. třída bude mít vyučování ve škole …………………………………….(M. Nekvapilová)
2. třída bude mít vyučování ve škole ………………………………….(M. Nekvapilová)

3. třídu bude vyučovat ve středu …………………………………………………… (O. Jiří)
4. třída - v úterý v 16.00 hodin v kostele …………………………… (P. Krupička)

5. třída – pondělí ve 14.00 hodin - sraz před kostelem (J. Schubertová)
6. třída – středa v 16.00 hodin - sraz před kostelem …..(M. Jelínková)

7. třída – čtvrtek v 16.00 hodin v kostele ……………………(P. Krupička)
8. třída – pátek v 15.00 hodin fara ……………………………………(O. Jiří)

9. třída – pátek v 16.00 hodin fara ……………………………….(O. Jiří)

Více zpráv a informaci o dění ve farnosti na www.farnost-sitborice.org  

 FARNÍ INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ
POSTNÍ DOBA

http://www.farnost-sitborice.org/
http://brno.signaly.cz/
http://www.farnost-sitborice.org/

	Neděle 9. března – 5. NEDĚLE POSTNÍ
	Pondělí 10. března – Pondělí po 5. neděli postní
	Středa 12. března – Středa po 5. neděli postní
	Čtvrtek 13. března – Čtvrtek po 5. neděli postní
	Pátek 14. března – Pátek po 5. neděli postní
	Sobota 15. března – Slavnost SVATÉHO JOSEFA, SNOUBENCE P. MARIE
	Neděle 16. března – KVĚTNÁ NEDĚLE

